3

муниципальное образование пуровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26

	января
	201
	8
	г.
	№
	8-ПА

[bookmark: OLE_LINK2]г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Пуровского района полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств муниципального образования Пуровский район перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденного постановлением Администрации района от 21 марта 2013 года № 34-ПА

В целях исполнения пункта 1.11 протокола № 63 от 13 декабря 2017 года совещания по мониторингу достижения показателей Указов Президента Российской Федерации в области социально-экономического развития в Ямало-Ненецком автономном округе постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Пуровского района полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств муниципального образования Пуровский район перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденного постановлением Администрации района от 21 марта 2013 года № 34-ПА.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района							                                        А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации района
от _26_ января__2018_г. № _8-ПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Порядок осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Пуровского района полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств муниципального образования Пуровский район перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденного постановлением Администрации района от 21 марта 2013 года № 34-ПА

1. В пункт 5 Порядка осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Пуровского района полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств муниципального образования Пуровский район перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденного постановлением Администрации района от 21 марта
2013 года № 34-ПА (далее – Порядок), внести следующие изменения:
1.1. После слов "Администрации Пуровского района" дополнить словами "(приказ уполномоченного органа)".
1.2. После слов "(далее – распоряжение" дополнить словом ", приказ".
	2. В пункте 6 Порядка после слова "распоряжении" дополнить словом "(приказе)".
	3. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
"7. Копия распоряжения (выписка из распоряжения), копия приказа уполномоченного органа (выписка из приказа) направляется уполномоченным органом в учреждение в течение 2 рабочих дней со дня подписания.".
		4. В пункте 8 Порядка после слов "копия распоряжения" дополнить словом "(приказа).".